6、 包装:包装必须适应货物特性和交通运输要求,以及国家有关标准或企业标

准或合同要求。成交供应商必须承担由于包装、防护措施不妥引起的所有损失的

责任和费用。

产品名称 规格、型号、(mm) 单位 数量 单价 (RMB) 总金额 (RMB)

手动密集档案柜 2400△ 900△560rnIn 组 50 175250.00

窗户加厚防护栏 定做 平方 6

智能除湿机 860△ 500△445mm 个 l 3800.00 3800.00

档案室档案上架 常规 盒 12500 0.2 2500.00

总计全额大写:壹拾捌万伍仟陆佰叁拾元整 总计金额小写:185630.00

`
·

3565.00

180.00 1080.00

7、 运输:成交供应商可根据交货期、运输条件自行选择运输方式 (另有规

定的除外),承担一切运输费用。

8、 资金结算:签订合同,交完货验收通过后一次性付清。

9.技术保障:

成交供应商须随同货物单位提供相应的中文技术文件 (包括产品合格证、操

作手册、使用说明、检测报告、维护手册、服务指南等资料),现场安装、调试 ,

提供试运行技术保障服务。

10、 考察与人员技术培训:培训方式/培训人数/培训地点/费用/等
11、 质量保证